
Партида: 00015ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 44-187-17   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 23/02/2017  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00015
Поделение: КонтурГлобал Марица Изток 3 АД
Изходящ номер: 146 от дата 23/02/2017
Коментар на възложителя:
00015-2017 Проектиране, изработка и доставка на заглушител за предпазен 
клапан, съгласно техническа спецификация.

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
КонтурГлобал Марица Изток 3 АД 130020522
Пощенски адрес:
бул. Ситняково 48 ет.9
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1505 BG
Лице за контакт: Телефон:
Валентина Манева 00359 42663602
Електронна поща: Факс:
MaritsaProcurement@contourglobal.com 00359 42663610
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
https://www.contourglobal.com
Адрес на профила на купувача (URL):
https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/documentpub.php?
pubnumber=44-187-17

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката
Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
40000Предмет на поръчката

Проектиране, изработка и доставка на заглушител за предпазен клапан, 
съгласно техническа спецификация.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 42131140

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 13/03/2017 дд/мм/гггг Час: 16:00

УНП: 3473aa4f-0f09-4483-a46b-e723c727085f 1



Партида: 00015ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Обявата, техническата спецификация и образци на документите, свързани с 
обществената поръчка, са публикувани в профила на купувача на адрес: 
https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/
Публичното отваряне на получените оферти и обявяването на ценовите 
предложения ще се състои на 14.03.2017 г. от 11:00 часа, където могат 
да присъстват представители на участниците. Подаването на оферти се 
осъществява на адрес: с. Медникарово, обл. Стара Загора, 
административна сграда на ТЕЦ КонтурГлобал Марица Изток 3, о-л ОП и 
Снабдяване до 16.00 часа на 13.03.2017г.
Оферта да съдържа изискуемите документи за доказване на компетентност и 
възможности за изпълнение на поръчката посочени в обявата,декларация по 
чл. 97 ал. 5 от ППЗОП и ценова оферта, изготвена съгласно техническа 
спецификация.
Начин на плащане: плащането се извършва в 30 дневен срок, от датата на 
издаване на фактура, съгласно приемно - предавателен протокол,

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 07/03/2017 дд/мм/гггг

УНП: 3473aa4f-0f09-4483-a46b-e723c727085f 2


